
TURNITIN
por Deysi Luis

Fecha de entrega: 08-sep-2022 12:05p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 1895230971
Nombre del archivo: TURNTIIN_DAYSI_LUSI_SANDOVAL.docx (605.47K)
Total de palabras: 6348
Total de caracteres: 34456



4

6

11

12

18





1

6

21



36

37

39

42



10

24



6

17

22



5

5

7

13

20

25

30

33



1

1

2

9

16



28



2



3



1

20



1

8

26

38



4

4



1

19

40

44





1

31



7



23

32

41



3

3



43



3

35



14

14

15

29



4

7

13

16

17

19

22

27

27

34





14%
INDICE DE SIMILITUD

13%
FUENTES DE INTERNET

2%
PUBLICACIONES

6%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9

TURNITIN
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.umsa.bo
Fuente de Internet

repositorio.unamba.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unc.edu.pe
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

repositorio.autonomadeica.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uct.edu.pe
Fuente de Internet

dspace.ups.edu.ec
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Abierta para
Adultos
Trabajo del estudiante

repositorio.uap.edu.pe
Fuente de Internet



<1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20

laprimera.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Catolica de Trujillo
Trabajo del estudiante

www.csuchico.edu
Fuente de Internet

es.slideshare.net
Fuente de Internet

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Fundación Universitaria del Area
Andina
Trabajo del estudiante

dspace.unitru.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unjfsc.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to University of Witwatersrand
Trabajo del estudiante

prezi.com
Fuente de Internet

repositorio.usanpedro.edu.pe
Fuente de Internet



<1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Submitted to unsaac
Trabajo del estudiante

core.ac.uk
Fuente de Internet

integraleducacion.wordpress.com
Fuente de Internet

1library.co
Fuente de Internet

Submitted to upn271
Trabajo del estudiante

www.directoriomedicoquito.com
Fuente de Internet

zaguan.unizar.es
Fuente de Internet

www.broomeimmigrantguide.org
Fuente de Internet

archive.org
Fuente de Internet

ddd.uab.cat
Fuente de Internet

issuu.com
Fuente de Internet



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

opac.pucv.cl
Fuente de Internet

www.riip.org.pa
Fuente de Internet

elfarodigital68.blogspot.com
Fuente de Internet

encolombia.com
Fuente de Internet

lpderecho.pe
Fuente de Internet

vnexplorer.net
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

www.dsi.uanl.mx
Fuente de Internet

www.estedemadrid.com
Fuente de Internet

www.mouvement-mondial-des-meres.org
Fuente de Internet

cybertesis.unmsm.edu.pe
Fuente de Internet

observatorio.campus-virtual.org
Fuente de Internet



44 <1%

Excluir citas Apagado

Excluir bibliografía Apagado

Excluir coincidencias Apagado

repositorio.unh.edu.pe
Fuente de Internet


